Cum autem quecunque scripta sunt ad nostram doctrinam scripta sunt, in ista temptatione Christi tripliciter specialiter singule sillabe sunt notande, ut ex facto Christi quo superavit diabolum notemus fidelius quomodo eius temptatio est proporcionabiliter superanda. Nemo enim membrorum Christi sive diaboli temptatur inicialiter sive finaliter nisi in aliquo horum trium.

Our temptations are the same as Christ's.

Nec patet fidelibus temptantis resistencia nisi faciant Christo similiter convincendo diabolum ex scriptura. Unde inter omnes instinctus diaboli in illis Antichristi discipulis secta sua plus evidet, qui nituntur auctoritatem scripture destruere et eius allegacionem ex defamacione falsitatis suppressere. Dicunt enim membra diaboli in nostro tempore quod scriptura sacra est in pluri parte falsissima; quod presumere diabolus non audebat, quando contra Christum temptationem callidissimam exercebat. Allegavit enim scripturam sed secundum infamem numerum, ut noverat Christum velle. Sed Christus qui est plenum vestigium trinitatis ex allegacione scripture in loco triplici diabolum confundebat. Antichristi vero discipuli ad hoc laborant sollicitate, ut scriptura sacra propter sue falsitatis patenciam nullociens allegetur. Et istud indubie ultra satane rabiem nunc per Antichristi discipulos est temptatum. Christus enim tacendo asseruit lapides de possibili fore panes, et diabolus allegando hanc legem Domini tacendo alias docet illam esse magis autenticam et per eam esse diaboli versuciam obdurandam. Nec dubium quin virtute huius responsionis Christi triplicis sunt omnes insultus temptationis diaboli superandi. Compleamus ergo quod in hac trina responsione Christi includitur et ligato diabolo possidebimus de ipso gloriosam victoriam; quando enim temptamur ab incitantibus carnalibus, teneamus in memoria actuali quomodo delectatio spiritualis est melior et non confundamur ceca temptatione diaboli ut meliori postposito deterius eligamus. Et quoad secundam temptationem

We too should meet the tempter with scripture, in spite of Antichrist's disciples;

and so we can overcome temptations I. of the flesh.

1. BC: quecunque deest. 8. A: resistencia. 12. A in marg.: Nota pro veritate scripture sacre; B in marg.: Dicentes scripturam sacram alicubi esse falsam plus presumunt quam diabolus. 14. AB: in deest. 19. Cf. Eccl. 4. 31. 20. A: confundebat. ib. A in marg.: inf.: Os Dei dicitur < sacra scriptura Ysaie XXX^o os meum non etc. < predicator Jeremie III^o si separandus etc. < filius Dei Canticorum I^o osculetur me etc. 26. A: tacendo deest. 27. A: versuam obtinandas. 29. 30. A: superande. 31. A in marg.: Nota consilium. 32. A in marg.: 1. 35. A: melius postposito deteriori; A in marg.: 2. 36. A: et quomodo de secunda temptatione.